

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
37	Управление автомобилем ЗИЛ-554 (гос.№ У242ЕС), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	-	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8
38	Рабочее место водителя автомобиля																		
	Управление автомобилем NISSAN TERRANO (гос.№ M019XH), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	-	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8
39	Рабочее место водителя автомобиля																		
	Управление автомобилем УРАЛ-375 (гос.№ б/н), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	-	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8
40	Рабочее место истопника																		
	Котельная, чистка топки	4	-	-	-	1,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24	-
	Котельная, обслуживание котельного оборудования			14,4	-	1,2	14,4	-	-	-	-	-	-	-	-	14,4	-		
41	Рабочее место тракториста (Машинист трактора)																		
	Управление трактором Беларус-892 (гос.№ EE5539), двигатель внутреннего сгорания	1	-	7,2	-	-	7,2	7,2	-	7,2	7,2	-	-	-	-	-	-	8	8
42	Рабочее место тракториста (Машинист трактора)																		
	Управление трактором МТЗ-80 (гос.№ EE5551), двигатель внутреннего сгорания	1	-	6,4	-	-	6,4	6,4	-	6,4	6,4	-	-	-	-	-	-	8	8
43	Рабочее место инженера производственных работ (ПО)																		
		1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
44	Рабочее место водителя автомобиля																		
	Управление автобусом УАЗ-220694 (гос.№ У838НР), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	-	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8
45	Рабочее место водителя автомобиля																		
	Управление автомобилем ВАЗ-21053 (гос.№ Н128КН), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	-	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8
46	Рабочее место водителя автомобиля																		
	Управление автомобилем Toyota RAV4 (гос.№ M931TM), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	-	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер	 (подпись)	Гуляев Сергей Борисович (Ф.И.О.)	<u>01.06.2020</u> (дата)
-----------------	--	-------------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда	 (подпись)	Ничипуренко Елена Викторовна (Ф.И.О.)	<u>01.06.2020</u> (дата)
-----------------------------------	--	--	-----------------------------

Главный механик	 (подпись)	Уткин Евгений Владимирович (Ф.И.О.)	<u>01.06.2020</u> (дата)
-----------------	--	--	-----------------------------

Прораб	 (подпись)	Яновский Владимир Васильевич (Ф.И.О.)	<u>01.06.2020</u> (дата)
--------	--	--	-----------------------------

Представитель профсоюза	 (подпись)	Кузнецов Юрий Григорьевич (Ф.И.О.)	<u>01.06.2020</u> (дата)
-------------------------	--	---------------------------------------	-----------------------------

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный специалист	 (подпись)	Антонов Алексей Иванович (Ф.И.О.)	<u>16.03.2020г.</u> (дата)
--------------------	--	--------------------------------------	-------------------------------

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	на этих рабочих местах		класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
				3.1	3.2		3.3	3.4			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	17	17		0	12	1	4	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20		0	15	1	4	0	0	0	
из них женщин	5	5		0	5	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Кулундинский																							
30	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал Хабарский																							
31	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь механических работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "Северо - Западное ДСУ"																							
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Истопник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер производственных работ (ПО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.03.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер	(Подпись)	Гуляев Сергей Борисович	(Ф.И.О.)	01.06.2020	(дата)
-----------------	-----------	-------------------------	----------	------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда	(Подпись)	Ничипуренко Елена Викторовна	(Ф.И.О.)	01.06.2020	(дата)
-----------------------------------	-----------	------------------------------	----------	------------	--------

Главный механик	(Подпись)	Уткин Евгений Владимирович	(Ф.И.О.)	01.06.2020	(дата)
-----------------	-----------	----------------------------	----------	------------	--------

Прораб	(Подпись)	Янковский Владимир Васильевич	(Ф.И.О.)	01.06.2020	(дата)
--------	-----------	-------------------------------	----------	------------	--------

Представитель профсоюза	(Подпись)	Кузнецов Юрий Григорьевич	(Ф.И.О.)	01.06.2020	(дата)
-------------------------	-----------	---------------------------	----------	------------	--------

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4253	(№ в реестре экспертов)	Антонов Алексей Иванович	(Ф.И.О.)	16.03.2020г.	(дата)
------	-------------------------	--------------------------	----------	--------------	--------